
MHMPP07X40UF
PIU <1
Stejnopis č.

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí individuální neinvestiční
účelové dotace 

č. DOT/62/03/009741/2022

w

uzavřená ni že uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znční pozdějších předpisů (dále jen ..zákon o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů*'). zákona č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, vc znční po/dčjších předpisů (dále jen „občansky 
zákoník*') a zákona č. 500/2004 Sb.. správní řad, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „správní řád*4) 
mezi těmito smluvními stranami

Hlavní město Praha
se sídlem v Praze 1, Mariánské náměstí 2
zastoupené ředitelem KUC MHMP MgA. Jiřím Sulzenkem. Ph.D.
*4................. DIČ: CZOO064581
bankovní spojení: PPF banka, a.s., sc sídlem Praha 6, Evropská 2090/17. PSČ 160 41 
číslo účtu: 5157998/6000

100:00064581

(dále jen „Poskytovatel'*)

a

Soumlsgatc s.r.o.
zastoupený" Bc. Alexandrem Smutným, jednatelem 
sídlem. Salvátorská 931/8. 1 10 00 Praha 1 
registrovaný: pod spis. zn. C 262567 u Městského soudu v Praze 
datum vzniku a zápisu 05.09.2016 
IČO: 05368235 DIČ: CZ05368235 
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s. 
číslo učtu- 276264330/0300

(dále jen „Příjemce**)

uzavírají tuto smlouvu o posk\tnutí individuální účelové neinvestiční dotace (dálejen „Smlouva'*)

Článek 1.
Předm Čt smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu Poskytovatele ve výši 100 
000 Kč (slovy: sto tisk korun českých) na výše uvedený účet Příjemce do 30 kalendářních dnů po 
nabytí účinnosti Smlouvy (dále fen "Dotace").

1



Článek II. 

tčel dotace

účelem realizace projckiu COMPOSERS Summit 2022, který ^ konal 
v Praze v terminu od 23. 4. 2022 do 26. 4. 2022, tu. uhrazen, způsobilých výdajů spojích s ieho 
realizaci dle Přílohy č. j této Smlouvy (dále jen „Účel")

Článek III.

Doložka
V souladu s ustanovením § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sh. o hlavním městě Praze, ve zněni 
pozdějších předpisů, tímto hlavni město Praha potvrzuje, že uzavření Smlouvy schválila Rada 
hlavního města Prahy usnesením i. 970 zc dne 2 5. 2022.

1 Dotace je poskytována za

Článek IV.

V eřejná podpora a slučitelnost
1. Projekt kumulativně naplňuje znaky veřejné podpory dle cl. 107 0dst. 1 Smlouvy o fungování HIJ 

Dotace je poskytována v režimu „de minimts" v souladu s nařízením Komise LS č. 1407/20)3 ze 
dne 18. 12. 2013 o použiti člunků 107 a 108 Smlouvy o fungováni Evropské unie na podporu dc 
mmimts" (Úřední věstník Evropské unie I, 352/1, 24. 12. 2013).

2. Účel muže být spolufinancován z rozpočtu jiných územních samosprávných celků, státního 
rozpoěu. něho strukturálních fondů Eviopské Unie, pokud to pravidla pro poskytnutí těchto podpor

3. Duplicitní úhrada stejných výdajů Úěelu z různých veřejných i jiných zdrojů není dovolena.

Článek V*.

Podmínky poskytnutí a použití Dotace
1. Příjemce je povinen lealiwval Účd dle Článku II. této Smlouvv v souladu s podanou žádostí o 

individuální neinvestiční účelovou dotaci (dále jen ..Žádost'*).

2. Dotace je určena na úhradu drátových nákladů projektu. 'Nesmí být použita k vytvářeni zisku a 
jměm, v opačném případě je příjemce povinen vrátit dotaci v plné vý$j. Dotace nesmi bv( 
Příjemcem přenesena či postoupena na jiný subjekt.

k Příjemce je povinen využit Dotaci hospodárné, efektivní a účelné, vlastním iménem a na vlastní 
zodpovednost, »a úhradu uznatcInvch nákladú vy p[ývaj ícich z Účelu

4. Dotace jc poskytována výhradně na neinvestiční náklady mající přímou souvislost s realizací 
Účelu. Z Dotace není možné hradit invcsiiční náklady - pořízeni nemovitostí a jejich technické 
zhodnoceni (tzv. stavební investice) a jejich odpisy, pořízeni a odpis v dlouhodobého majetku 
(dlouhodobým majetkem se rozumí lakový majetek, kde doba použitelnosti je delší než jeden rok) 
vybaveni, pohoštěni, stravováni, eatenng, dary, náklady spojené s úhradou pokut, penále a jiných 
sankci, výdaje spojené s pořízením zvukových, tiskových 
realizovaných za účelem prodeje, výdaje spojené s působením

obrazových záznamů produkcí, 
mimo území hlavního města Prahy

5. Příjemce se zavazuje předložit Poskytovateli prostřednictvím Odhoru kultury a cestovního ruchu 
Magistrátu hlavního města Prahy, oddělení cestovního ruchu (dále jen ,.KUC \1IIMP*‘) 
harmonogram Účelu, umožnit mu volný vstup dle potřeby na jednotlivé fáze realizace Účelu a na 
samotný Učcl a provádět kontroly realizace účelu. Příjemce je dále povinen jakoukoliv věcnou, 
místní nebo časovou změnu Účelu popsanou v Žádosti či příloze Žádosti včetně změny rozsahu 
Účelu oznámil písemně nebo emailem KLÍC MHMP. a to bez zbvtcčných odkladů, nejp.vději však 
do 7 kalendářních dnů od zjištěni těchto skutečností.



6. Dota ce je poskytována v. . , rámci k^'«ndářního roku. Příjemce je povinen dosáhnout Účelu na kier\
j, data« pohrnut,„ejpozdíj, do 26. 2022. Pokud takto ne.,dmi, musí vrátit plnou vvši Dotace
nejpozdej, do stejného dam na učet Poskytovatele „vedeny v záhlaví Snilo',vv a uvést jako 
variabilní symbol své ICO a jako specificky symbol číslo Smlouvy. ' J

7. Příjemce se zavazuje při realizaci činnosti dodržovat povinnosti stanovené právními nřednisv 
a předpisy hlavního města Prahy a /ujisti, si potřebná povolení orgánů státní sprán a samospiály.

*• V--kaZ°Va' °0UCÍ 0ddílUné V ráraci«emi evidence v souladu se zákone,,,
nnň- P i ! ° In 'e"’"ínl P^dějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví") a
uim znit Poskytovateli kontrolu originálů účemiel, písemnosti. Příjemci, kteří nevedou účetnielvi
zákonu ^"586 ^ ^’ ''Z P°.V|"mi ** V?U,u' k Pfcdmí*u Smtouvy daňovou evidenci podle 
nhsmt d vf , Sl -.o .d4n'eh * Pnjm“. « =>*■« pozdčjiích předpisů rozšířenou lak. abv
pr slušné doklady, vztahující se k Dotaci, splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smvslu 6 li 
zakona o ucetnicivi s výjimkou písni. 0 předmětného ustanoveni, a aby předmětné doklady byly 
správné, uplne, průkazné a srozumitelné, vedené v písemné íbnně chronologicky a způsobem 
zaručujícím jejich trvanlivost a aby uskulečněne příjmy a vyduje byl vedeny analvticky a ve vztahu 
k Dotaci (a takto označeny). ' ’

í>. Daň z přidané hodnoty vztahující se k uznatelným nákladům vyplývajícím z Účelu je pro Příiemce 
uznatelným nákladem, pokud Příjemce „eni pli.ee této dané ,4o pokud je plátcem OPII ale 
nc\7tukd mu narok na odpočet teto daně podle rakona č 235/2004 Sb 
vc znění pozdějších předpisů.

o daní 7 přidané hodnoty,

10 Příjemce je povinen postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných
“SVC "nem P“d4J5ich Popisů (dále jen ./ZVZ"), dojde-li k naplněni stanoveních 
podmínek, zejmena pak stanovených v § A odst. 2 ZZVZ.

11. Příjemce se zavazuje na místech realizace Účelu nepřekročil limit přípustné hodnoty hluku pru 
noční dobu odJL/00 hod. do 6-00 hod, sianoveitý nařízením vlády é. 272/2011 Sb* o ochrání 
zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve zněni pozdějších předpisů.

12. Příjemce prohlašuje, že nemá žádné závazky vůči oigánúm veřejné správv po Ihúlč splát,tosli 
(zejména se jedna o daňové nedopla.ky a penále, nedoplark, „a pojistném „'nfpcnále "« veřeji 
zdravotní popštem, na pojistném a penále na sociálním zabezpečeni a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti a odvody za porušeni rozpočtové kázně). Příjemce současné prohlašuje, ze se
Přh!mAZ' nUP VK ÍIC' 9 P°kud 56 ,ak Sli,ne- bl,lle postupovat v souladu se Smlouvou.
Příjemce dále prohlašuje, ze nebyl v posledních 5 letech před podáním zadosti pravomocně 
odsouzen pro trestný čm uvedený v příloze č. 3 ZZVZ. jde-li o právnickou osobu musi tmo 
podmmk" splňoval tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu léto právnické 
osoby. Jel, členem statutárního organu Příjemce právnická osoba, musí podmínku splňovat jak 
tato právnická osoba, tak lake každý člen statutárního orgánu této právnické osobv a osoba 
zas tupující tuto pra\ n i c kou o $0 bu v siat li táni ím orgá n u P ří | cmce

13. Smluvní stran) jsou oprávněny ukončit smlouvu na základě dohodv smluvních stran. Poskviovatcl 
je oprávněn smlouvu vypověděl bez uvedeni důvodu, s výpovědní Ihutou 14 dní ode dne kdy byla

SSStt srtKns w rstórsjejího odolám. Dnem vypovědí zanikají práva a povinnosti smluvních stran. Výpověď se ncdotvká 
n arok uiia nah rad u sk ody vzn i k lé po ru sen ím s m lou v>. J

3



Článek Ví.

DaKí pod minky související s Čcdem
! ■ Příjemce je povmen pn realita Uídu a po jeho skončení prokazatelní 

prezentovat hlavni místo Prahu a jeho logo jakožto poskytovatele Dota 5 
pSl "T’ ma[Cn",cd': Pok"kl listují, na pozvánkách, , '

Přtjemee p.ovozújer^ebové sl^nkv a uvddlzL'í P***- že

~K=t^5 - ±z -•
osk> tovaid Příjemci souhlas s užíváním loga hlavního nnbta Prahv

vhodným 7pósobcm 
ce na všech propagačních a 

pre?cníovai

m a

připadne slovně

povinnosti uděluje

«■■■■■
4. Příjemce je povinen bez zbytečných odkladu 

Poskytovateli písemně=s~ii2SHSI==ll=oznámil

či přílo7c

s' KSES* k,-ly ktr -*-»
vzniklou právnickou osobu, neurčí-li Poskvtovaicl ve llíúrě ioi-im’i a ' ^ i na nove

6. Příjemce j« povinen archivovat veškeré dokumenty
Související s Dotací po dobu (0 let od dosažen

7, Příjempcjcdnorázoeir^bkfa^bam 1 ^ VTOlku °^da « '"""malina, porváni

4



*♦».

Článek VII.
Finanční vypořádání Dotace

Příjemce je povinen doručit Poskytoval cl i finanční vypořádáni Dotace nej později do 25. 7. 2022. 
Předloží ho na k tomu určeném formuláři „Finanční vypořádání doiacc*‘ spolu s přílohami. 
V nič (ován i musí obsahovat minimálně:

a) finanční vypořádáni čerpání Dotace ($ uvedením celkových nákladu ;i příjmů akce) na výše 
uvedeném foímuláří

b) soupis účetních dokladu a fotokopie účel nich dokladů a dokladů o jejích úhradě (kopie výpisu 
z účtu) dokládajících účelné využiti poskytnutých peněžních prostředků vc výši Dotace

c) věcnou zprávu o realizaci a průběhu Účelu a užilí Dotace s uvedením konkrétního přínosu pro 
příjezdový turismus do Prahy

d) fotodokumentaci z realizace Účelu; k doložení splnění Článku Ví., odst. I a 2 Smlouvy 
přehled, jak probíhala propagace hl. m. Prahy, fotodokumentaci umístění loga hl m. Prahy 
v průběhu realizace Účelu: pokud byly vydány tištěné propagační materiály (program, letáky 
apod.). dodat 1 kus od každého typu výtisku, resp. doložit, jak probíhala propagace 
elektronickou formou, dodat přehled mediálních výstupů k propagaci akce

e) kopii registrace k DPH v případě, že je Příjemce ke dni finančního vypořádání plátcem DPH

2. Příjemce je povinen vrátit nevyčerpané peněžní prostředky do 25. 7, 2022 na číslo úctu 
Poskytovatele uvedené v záhlaví Smlouvy a uvést jako variabilní symbol své IČO a jako specifický 
symbol číslo Smlouvy.

3. Formulář ''Finanční vypořádání dotace - individuální účelová dotace'* je ke stažení na wcbových 
stránkách hlavního města Prahy www praha.eu v sekci .,dotace a granty/mčstské granty/cestovní 
ruclv individuální účelová dotace". Doručuje se zároveň v tištěné a elektronické podobě. Obě verze 
musejí byl identické. Elektronická verze formuláře se ukládá ve formátu ..zťo*' (Softvvare602 Fonn 
Fillcr). Pro uživatele Apple MAC je k dispozici oni i ne verze formuláře. Po odeslání elektronické

vyplněného formuláře se vygeneruje potvrzení o elektronickém podám. Vytištěný a 
pode psán v formulář včetně v ygenei ováného potvrzení o elektronickém podání příjemce dotace 
doručí na^adresu „Hlavni město Pru ha. Magistrát hlavního města Prahy, odbor kultury a cestovního 
ruchu, Jungmannova 36-;31. Praha I. a to buď osobné v hlavní podatelně na adrese Jungmannova 
35/29. Praha l nebo na adrese Mariánské nám. 2/2, Praha 1, v úředničit hodinách podatelny, nebo 
prostřednictvím držitele poštovní licence, kdy pro dodržení Hnity je lozhodné datum podání.

verze

Článek VIII,
Porušení rozpočtové kázně

1. Pokud Příjemce poiuší povinnost stanovenou právním předpisem, smlouvou nebo předpisem 
Evropské ume nebo neoprávněně použije či zadrží Dotaci, je povinen provést odvod za porušení 
rozpočtové kázně, případně jeho části v rozsahu tohoto porušeni, do rozpočtu Poskytovatele podle 
ustanovení § 22 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů (dále jen ..odvod"). V 
případě prodleni s odvodem za porušeni lozpoctovc kázné je Příjemce povinen zaplatit penále dle 
ustanovení § 22 zákona o rozpočtových pravidlech. Příjemce je povinen při odvodu uvádět jako 
variabilní symbol své IÚO (identifikační číslo) v případě, že se jedná o právnickou osobu, nebo r. 
é. (rodné číslo) v případě, žo se jedná o fyzickou osobu, a jako specifický symbol ííslo Smlouvy.

2 Poskytovatel vymezuje v souladu s ust. § 10a odst. 6 zákona o rozpočtových pravidlech podmínky, 
jejichž porušeni Příjemcem povazuje za méně závažné. Výše nižších odvodu je stanovena takto.

a) Finanční vypořádání Dotace nebude předáno vc stanovené lhůtč
Smlouvy - odvod ve výši 0.01% za každý započatý den prodleni s předáním dokumentu, a to 
<iž do doby jeho doručeni sjednaným způsobem;

- dle článku VII odst. 1.

5



r

b) Finanční vypořádáni Dotace nebude obsahovat pořadová né náležitosti nebo bude obsahovat 
nesrovnalosti • odvod ve výši 500 Kč za každý započaty den prodleni po lhůte určené pro 
opravu čí doplnění dokumentu, a to a/ do doby předáni doplnění nebo opravy sjednaným 
způsobem;

c) nebude dodržena publicita dle čl. VI. odst. 1. a 2. Smlouvy - odvod ve výši 10 % z celkové 
výše Dotace:

d) porušení povinnosti oznámení změn v realizací Účelu dle cL VI. udst. 4. Smlouvy - odvod ve 
výši IU % z celkové výše Dotace,

c) neoznámení změny identifikačních údajů Příjemcem dle čl. VI ndst. 4 Smlouvy • odvod ve 
výši lOVo z celkové výše Dotace.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy v vs lov ne neupravené ve smlouvě se řídí příslušnými platnými právními předpisy, 
zejména občanským zákoníkem, zákonem o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu a 
správním řádem.

2. Informační povinnost Poskytovatele dle Nařízení liviopského parlamentu a Rady é. 20)6/679 ze 
dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohvbu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (..CiDPR") účinného od 25. 5. 2018 jc ze strany 
Poskytovatele splněna prostřednictvím informace uveřejněné 
adrese: h lip. //www. prali a.eu/ j np/cz/o m este.; mne i s tral-' ed p r' i ndex. ht m I.

3. Změny a doplňky Smlouvy mohou byt provedeny pouze formou písemného a číslovaného dodatku 
podepsaného oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CF.S) vedené ht. ni. Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označeni této Smlouvy, datum jejího podpisu a text této Smlouvy.

5. Smluvili strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Poskytovatel

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovazují za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Smlouva je vyhotovenu v 5 (pěti) autoiizuvaných stejnopisech, Poskytovatel obdrží 1 (čtyři) 
stejnopisy a Příjemce I (jeden). Autorizace $c provede utiskem úředního razítka poskytovatele v' 
pravém horním rohu každé struny Smlouvy Pokud se Smlouva opatři přclcpkou, tak se autorizace 
provede otiskem úředního razítka poskytovatele na přclepce smlouvy.

8 Nedílnou součásti této Smlouvy je Příloha č. I • účel, na který bude individuální neinvestiční 
účelová dotace použita.

9. lato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv.

portálu www.praha.eu. a to nana

- HV2K2 V Praze dne..........S...x...V Praze dne

6

http://www.praha.eu


Příloha č. } ke miůw-in.DnT/w(H/0M7d,nn„
Název Účelu:

Projekt COMPOSERS Summit 2022, který se konal v Praze v termínu od 23. 4. 2022 clo 26. 4. 2022.
Konkrétní ÚčeJ, na který- bude individuální nei

nemvcstiénj účelová dotacc použita:

Na uhrazení způsobilých výdajů spojených s reál bac i i
projektu:

M dlg't,1,ZaCÍ °'’5ah" » slua,, neslout k rlit

a jejich dopravu z letité po Praze

následnému komerčnímu užití

L


